
KUI PIKK OLI SINU UNI?

Autorid: Mai Tammvere, Tiina Tomingas 

Vahendid: Matt numbritega 1-6, numbrid korduvad nii, et matt oleks täidetud. 
Suur täring. Üks Bee-Bot robot. Lõng või nöör 

Tegevuse eesmärgid: 
Laps viib loendamise tulemuse vastavusse numbriga, sõnastab tulemuse 
Laps mõõdab vahemaid erinevate vahenditega  
Laps õpib oma tegevusi planeerima 
Lapsel areneb mälu 

Mängu käik: Laps veeretab täringut. Sõnastab tulemuse, leiab matilt vastava 
numbri ning asetab sellele Bee-Boti. Laps peab leidma pikima raja järgmise 
sama (täringuga visatud) numbrini ning programmeerima roboti vastavalt. Kui 
teekond on õnnestunud ja robot jõudis planeeritud sihtkohta võtab laps nööri 
või lõnga ning mõõdab läbitud vahemaa. Lõngad saab märgistada teibiga 
millele on kirjutatud lapse nimi. Hiljem saavad lapsed oma lõngu võrrelda pikim- 
lühim. 



MILLISE EMOTSIOONIGA ÄRKASID?

Autorid: Mai Tammvere, Tiina Tomingas 

Vahendid: Emotsioonikaardid, pildid/sõnad asjadest või loomadest, matt tühjade 
taskutega, paberiribad, pliiatsid, kaks Bee-Boti 

Tegevuse eesmärgid: 
Laps õpib oma tegevusi planeerima ning kirjutama käsuriba 
Laps oskab pildilt kirjeldada erinevaid emotsioone 
Laps oskab koostada lühikese fantaasiajutu 

Mängijate arv: 2 

Eelnevad tegevused: lapsed on tutvunud erinevate emotsioonikaartidega, matist 
pool on täidetud emotsiooni kaartidega ning pool asjade või looma 
piltidega/sõnadega kummalgi poolel on üks tühi ruut, kus on mängu algus ning 
asetseb Bee-Bot. 

Mängu käik: lapsed istuvad kumbki erineval pool matti. Mõlemad lapsed võtavad 
pabeririba ning pliiatsi ning planeerivad oma poole peal olevale robotile 
teekonna, kuhu nad tahaksid jõuda (emotsioonide poolel olev laps leiab 
emotsiooni ning piltide/sõnade poolel olev laps leiab pildi/sõna). Teekond 
pannakse kirja paberiribale. 

Valmis käsuriba jäetakse roboti juurde laps ise vahetab koha oma paarilisega. 
Mõlemad lapsed sisestavad teise lapse poolt kirjutatud käsuriba ning jälgivad, 
kuhu robot jõuab. Mõlemalt poolt leitud piltidel olevatest emotsioonidest, 
sõnadest, asjadest või loomadest loovad lapsed lühikese loovjutu. 


